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ZIDNA OBLOGA KAINDL ZO CHALET
OAK 35252/34318 AT/AT

Art. br. Debljina
50273/4318 15 mm

Zidne obloge Kaindl su idealne za kuhinje.

DEKOR

SVOJSTVA

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
DuZzina
TeZina
Plo¢a

Primena

Noseca ploca

viSe informacija https://rs.jaf-development.com/shop/plocasti-materijali/
radne-ploce/zidne-obloge/zidna-obloga-kaindl-zo-chalet-oak-3525234318- Skeniranjem QR koda direktno dolazite do stranice

atat~p14601837

Radna plo¢a KAINDL 35252 CHALET OAK
Povrsinska tekstura Autenti¢ni dodir

Sirina
640 mm

Povrsinska tekstura Autenti¢ni dodir

15 mm
640 mm
4.100 mm

27,88 kg

Izrada namestaja i za uredenje enterijera

Iverica

proizvoda u nasem online shop-u.
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